
Протокол №11 

засідання циклової комісії загальноосвітніх дисциплін від 08.06.2023 

Голова: Сташків О. Д. 
Секретар: Ковальчук І. В. 
Присутні:  Сташків О. Д., Литвин Т. М., Людкевич У. І., Снігур А. А., Гасюк 
Г.  Г., Науменко   В. Б., Ковальчук І. В., Коротка В. О., Кузик І. В. 
Відсутні:  
Сумісники: Полетко Т. М., Парійчук К. Р., Москалюк І. Р., Борщевська Я. С. 
 

 

Порядок денний: 
 

1.  Представлення електронного посібника «Основи медичної 
інформатики» для студентів спеціальності 223 Медсестринство, освітньо-

професійної програми  «Сестринська справа» (Коротка В.О.). 
2. Обговорення та затвердження звітів про діяльність викладачів за рік. 
3. Обговорення та затвердження звіту циклової комісії загальноосвітніх 

дисциплін. 
4. Звіт про проведення методичних семінарів. 
5. Про заборгованості студентів з загальноосвітніх дисциплін. 
6. Про оформлення академічних журналів. 

 

1. СЛУХАЛИ: 
Коротку В.О. – представила електронний посібник «Основи медичної 
інформатики» для студентів спеціальності 223 Медсестринство, 
освітньо-професійної програми  «Сестринська справа».  

ВИСТУПИЛА: 
Ковальчук І.В. - матеріал посібника викладено послідовно та доступно. 

Теоретичний матеріал кожної теми розкрито повністю і, разом з тим, стисло та 
лаконічно, що важливо при викладанні дисципліни протягом лише одного 
семестру. Посібник містить кольорові ілюстрації, блок-схеми та таблиці, що 
акцентують увагу здобувачів освіти на окремих деталях дисципліни. 
УХВАЛИЛИ: 

Рекомендувати даний електронний посібник для використання серед 
здобувачів освіти лікувальних факультетів вищих навчальних закладів. 

 

2. СЛУХАЛИ: 
 Звіти про діяльність викладачів циклової комісії за рік. 

УХВАЛИЛИ: 
Затвердити звіти про діяльність  викладачів за рік. 
 



3. СЛУХАЛИ: 
Голову циклової комісії Сташків О.Д., яка представила звіт циклової 
комісії загальноосвітніх дисциплін за 2022-2023 н. р.   

УХВАЛИЛИ:  
Затвердити звіт циклової комісії загальноосвітніх дисциплін за 2022-

 2023  н.р.   
 

4. СЛУХАЛИ: 
Людкевич У.І. - звіт про проведення методичних семінарів циклової 
комісії загальноосвітніх дисциплін за 2022-2023 н. р.   

ВИСТУПИВ: 

Литвин Т. М. – запропонував наступного навчального року на  
методичному семінарі розглянути академічну доброчесність студентів в умовах 
дистанційного навчання.  
УХВАЛИЛИ:  

Затвердити звіт про проведення методичних семінарів. 
 

 

5. СЛУХАЛИ: 
Інформацію викладачів  циклової комісії про заборгованості студентів з 
загальноосвітніх дисциплін.  

ВИСТУПИЛИ:  
Ковальчук І. В. – запропонувала довести інформацію про заборгованості 

студентів до батьків і заввідділення.  
Кузик І.В. – запропонувала при відпрацюванні пропущених занять 

використовувати різні методи контролю знань.  
 

УХВАЛИЛИ: 
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Повідомити батькам студентів, які мають заборгованості з кількох 

предметів. 
 

6. СЛУХАЛИ: 
Інформацію голови циклової комісії про порядок заповнення академічних 
журналів. Оцінка за ІІ семестр виставляється у 12-ти бальній шкалі. 
Студентам надається можливість перездати семестрову оцінку, 
покращена оцінка виставляється у графі Скориговано. Після оцінки за ІІ 
семестр виставляється річна оцінка.   
 

 

 

 



УХВАЛИЛИ:  
Заслухану інформацію прийняти до відома і виконання. 
 

  

 

Голова циклової комісії                                      доктор філософії Сташків О.Д. 
                 

Секретар                                                                                             Ковальчук І. 
В.  

 

 

 

 
 

 


